
令和 7 年 4 月 1 日 

各位 

公益財団法人結核予防会複十字病院 

院⾧ 工藤 翔二 

 

 

院⾧の交代に伴う契約書等の読み替え対応について 

 

謹啓 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別の御高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

この度、令和 7 年 4 月 1 日付けで院⾧が下記のとおり変更となりましたのでお知らせい

たします。 

これに伴い、契約締結者が変更となります。なお、締結済みの契約書・覚書等の表記につ

いては、本書をもって読み替えてくださいますようお願い申し上げます。 

ご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

 

前院⾧ 大田 健 

新院⾧ 工藤 翔二 

 

 

以上 


